Prefeitura Municipal de Conchas
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br

PORTARIA Nº 4.400 – DE 28 DE OUTUBRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei, e

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os integrantes abaixo para constituir a Comissão Técnica de

Avaliação de Amostras e Laudos do Pregão Eletronico nº 34/2025, para proposta mais vantajosa para o

registro de preços, visando aquisições futuras de kits de uniformes escolar para os estudantes do

Ensino Fundamental e Educação Infantil, da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Conchas/SP.

Membros:  - AMANDA LARISSA DA SILVA SARTORI

                   -  JUSSARA RODRIGUES MIGUEL

               - CLAUDIA CRISTINA DE CAMARGO

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Conchas, 28 de outubro de 2025.

Paulo Nunes de Almeida

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra.

Ana Paula Rodrigues Conti

Assistente Administrativo